[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От      28.04.2023г.       № 11
г. Макушино

О переносе отчёта Главы Макушинского муниципального округа о социально-экономическом развитии Макушинского муниципального округа в 2022 году

В связи с осложнившейся пожароопасной обстановкой на территории Курганской области, Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Перенести ежегодный отчёт Главы Макушинского муниципального округа о социально-экономическом развитии Макушинского муниципального округа  в 2022 году на следующее заседание Думы Макушинского муниципального округа.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель  Думы Макушинского
муниципального округа                                                                    А.А. Ситников

Глава Макушинского муниципального округа	                        В.П. Пигачёв
image1.jpeg